

Arresøvej 8, Risskov ApS

c/o Bjarne Levinsen, Skæring Hedevej 176, 8250 Egå

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 40 47 81 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2020.

Bjarne Nyborg Levinsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arresøvej 8, Risskov ApS
c/o Bjarne Levinsen
Skæring Hedevej 176
8250 Egå

CVR-nr.: 40 47 81 40
Stiftet: 27. april 2019
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Bjarne Nyborg Levinsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 3. februar 2020 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og udleje erhvervsjendommen Arresøvej 8, Risskov.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 97.317 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.618 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	97.317
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-25.930</u>
Driftsresultat	71.387
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.331</u>
Resultat før skat	67.056
2 Skat af årets resultat	<u>-20.438</u>
Årets resultat	46.618
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	110.600
Disponeret fra overført resultat	<u>-63.982</u>
Disponeret i alt	46.618

Balance 31. december

Aktiver		2019
<u>Note</u>		<u></u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger		4.434.960
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.434.960</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.434.960</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger		<u>73.702</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>73.702</u>
Aktiver i alt		<u>4.508.662</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overkurs ved emission	0
6 Reserve for opskrivninger	2.364.693
7 Overført resultat	936.482
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600
Egenkapital i alt	<u>3.461.775</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	971.117
Hensatte forpligtelser i alt	<u>971.117</u>
Gældsforpligtelser	
Deposita	34.431
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.431
Selskabsskat	20.438
Anden gæld	20.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.339
Gældsforpligtelser i alt	<u>75.770</u>
Passiver i alt	<u>4.508.662</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
11 Eventualposter	

Noter

	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>4.331</u>
	<u>4.331</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>20.438</u>
	<u>20.438</u>
	<u>31/12 2019</u>
3. Grunde og bygninger	
Kostpris primo	<u>1.436.545</u>
Kostpris ultimo	<u>1.436.545</u>
Årets opskrivning	<u>3.024.345</u>
Opskrivninger ultimo	<u>3.024.345</u>
Årets afskrivninger	<u>-25.930</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-25.930</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.434.960</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
5. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission primo	1.000.464
Overført til overført resultat	<u>-1.000.464</u>
	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>			
6. Reserve for opskrivninger				
Årets opskrivning				<u>2.364.693</u>
				<u>2.364.693</u>
7. Overført resultat				
Årets overførte overskud eller underskud				-63.982
Overført fra overkurs ved emission				<u>1.000.464</u>
				<u>936.482</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret				<u>110.600</u>
				<u>110.600</u>
9. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2019	
Deposita	<u>34.431</u>	<u>0</u>	<u>34.431</u>	<u>0</u>
	<u>34.431</u>	<u>0</u>	<u>34.431</u>	<u>0</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.				
11. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.				